
UCHWAŁA NR 261/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica we 

Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją programu „Lokalny Animator Sportu”  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2020, poz. 920) Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Starosta    –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta        –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu  –  Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu  –  Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu  –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1 Upoważnia się Pana Piotra Wielanda Dyrektora I Zespołu Szkół  

im. Stanisława Staszica we Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego 

oświadczeń woli w sprawach związanych z podpisaniem wniosku i umowy o dofinasowanie  

z Instytutem Sportu – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie oraz  

do podejmowania wszystkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją 

umowy o dofinansowanie w ramach programu „Lokalny Animator Sportu” w roku 2022. 

2.  Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

3. Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Dyrektora I Zespołu Szkół im. 

Stanisława Staszica we Wschowie.  

4.  Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 § 2. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Wschowskiego nr 163/2021 z dnia  

8 lutego 2021 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

we Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli w sprawach 

związanych z podpisaniem wniosku i umowy o dofinasowanie oraz do realizacji umowy o 

dofinansowanie w ramach programu „Lokalny Animator Sportu”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


